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Neden Plastik Lambiri?
Why Plastic Wainscot...?

Hiçbir şekilde kaba sıva, ince sıva ve boyaya 
gerek  kalmadan direk tuğlaya uygulanabilir.

It can be applied on the brick directly without any coarse 
stucco-work, fine stucco-work and paint being necessary.

PLASTMET PLASTİK | PAN PLASTİK

Pratik ve hızlı  montaj yapılabilir.. Can be mounted practically and fast.

Her türlü binaya uygulanabilir. Can be applied on any kind of buildings.

Kendi kendini söndürme özelliğine sahiptir.. It has self-extinguishing attribute.

Boya ve bakım gerektirmez. Does not need paint and it is maintenance-free.

Uygulama sırasında çevreyi kirletmez. İçindeki 
odacıklar sayesinde ses ve ısı yalıtımına 
yardımcı olur.

Does not make the environment dirty while 
application. It helps sound and heat insulation 
thanks to the chambers in its structure.

Rüzgara, şiddetli fırtınalara ve darbelere 
dayanıklıdır.  

It is durable against wind, fierce storm and 
impacts.
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HAKKIMIZDA ABOUT US

Plastiğin En Şık Hali... The Most Elegant Sight of Plastic

	 Firmamız 1986 senesinde 
panjur plastiği üretimi ile sektörde 
yerini almıştır. Sonraları piyasanın 
ihtiyacına göre plastik kapı pencere 
pervazları  ve binaların iç-dış 
kaplamaları ile ürün yelpazesini 
genişletmiştir.
	 2007 senesinden bu güne 
piyasanın ihtiyacı doğrultusunda UV 
esaslı boyalar, pvc folyo ve transfer 
folyolar ile üretimini renklendirmiştir.
Müşteri memnuniyetini göz önünde 
tutarak ürünlerimizi sürekli dinamik 
ve yenilenebilir şekilde tasarlayarak 
siz müşterilerimize sunmaktayız
	 Ayrıca Türk Cumhuriyetleri 
ve Rusya Federasyonu ülkelerine 
hizmet verebilmek için Ukrayna›nın 
Odessa şehrinde bir işletmemiz daha 
mevcuttur. Kolaylık olduğu takdirde 
müşterilerimize oradan da hizmet 
verebilmekteyiz.
	 Bu arada müşterilerimizin 
üretim artıklarını en verimli şekilde 
değerlendirerek firmalara maddi 
destek sağlamaktayız. Lambiri ve 

	 Our firm has taken its part in 
the sector by shutter plastics production 
in year 1986. Later on, according to the 
needs of the market it has extended its 
product range with door, window corner 
panel and iner - outer facing for the 
buildings.
	 Since year 2007, it has colored 
its production with UV based paints, 
pvc foil and transfer foil in line with the 
market demands.
	 Regarding the customer 
satisfaction brought innovation by 
making novelties on our products.
	 As well we have one other 
facility at Odessa city of Ukraine in 
order to provide service to the Central 
Asian Turkish Republics and Russian 
Federation. In case it maintains 
convenience, we can serve to our 
customers from there also.
	 In the meanwhile we are 
providing pecuniary support to the firms 
by using in the very effective way the 
production remnants of our customers. 
Thanks to our Wainscot and Dressing 

Pervaz imalatımız ile firmalara özel 
imalat yapıp teknik destek sağlayarak 
projelerinizdeki detay profillerde de 
yardımcı olmaktayız.
	 Müşterilerimizin öneri ve 
istekleri doğrultusunda kendisini 
sürekli yenileyerek firmamız kendi 
binasında siz müşterilerimizin 
hizmetine devam etmektedir.

production by making special production 
to the firms, by supporting technical 
assistance we are providing help for 
your detailed profiles of your projects.
	 By renewing itself consistently 
according to the suggestions and 
demands of our customers, our firm 
continues to serve to our customers at 
his own building.

Hakkımızda About Us

Misyonumuz Our mission
	 Şirketimizin temel 
değerlerinden ödün vermeden, 
güçlü bilgi birikimimizi teknoloji ile 
birleştirerek, ürün hizmetlerimizle 
fark yaratarak, müşteri memnuniyetini 
arttırmak ve pazar payımızı 
geliştirmektir. 
	 Kalite, gelişim ve güvenirlilik 
hedefi ile yola çıkan Pan/Plastmet 
plastik pvc profil üretiminde 
Türkiye’nin seçkin firmaları arasında 
yer almayı amaçlamaktadır.

	 To increase our customer 
satısfaction and develop our market 
share by taking advantage of our 
technology and Strong know-how 
and by creating superior product and 
services, the while remaining loyal to 
our company’s core values.
	 Pan/Plast-Met plastic set out 
with the goal of quality, development 
and reliability, aims to be among the 
elite firms in pvc profile production in 
Turkey.

Vizyonumuz Our vision
	 “Biz büyüyelim Türkiye’miz 
büyüsün” anlayışından aldığımız  
başarma azmimizden, daima en 
iyisini yaparak uluslararası bir firma 
olmaktır.

	 With take power from 
understanding of ‘We are going to 
expand, Turkey is going to expand’, to 
be an international company by doing 
the best.
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ÖZEL ÜRÜNLER

	 Pvc kapı ve pencere sistemleri yardımcı profillerinden 
olan lambiri ve pervazlarımızı boyalı olarak tercih ederek 
maliyetlerinizden tasarruf edebilir, iç mekanlarda daha uzun ömürlü 
kullanabileceğiniz boyalı ürünlerimizle doğrama profiliyle renk 
uyumunuda sağlayabilirsiniz. 
	 Pvc kapı ve pencere sistemleri yardımcı profillerinden 
olan lambiri ve pervazlarımızı boyalı olarak tercih ederek 
maliyetlerinizden tasarruf edebilir, iç mekanlarda daha uzun ömürlü 
kullanabileceğiniz boyalı ürünlerimizle doğrama profiliyle renk 
uyumunuda sağlayabilirsiniz.

Boyalı Kapı Lambirisi ve Pervazlar

SPECIAL PRODUCTS

PLASTMET PLASTİK | PAN PLASTİK
7 

	 Pvc kapı ve pencere sistemleri yardımcı profillerinden 
olan lambiri ve pervazlarımızı boyalı olarak tercih ederek 
maliyetlerinizden tasarruf edebilir, iç mekanlarda daha uzun ömürlü 
kullanabileceğiniz boyalı ürünlerimizle doğrama profiliyle renk 
uyumunuda sağlayabilirsiniz. 
	 Pvc kapı ve pencere sistemleri yardımcı profillerinden 
olan lambiri ve pervazlarımızı boyalı olarak tercih ederek 
maliyetlerinizden tasarruf edebilir, iç mekanlarda daha uzun ömürlü 
kullanabileceğiniz boyalı ürünlerimizle doğrama profiliyle renk 
uyumunuda sağlayabilirsiniz.

Boyalı Kapı ve Pencere Sistemleri Yardımcı 
Profilleri
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Tavan Lambirisi (Ceiling Panelling)8x250

Altınmeşe

Çam

Açık Meşe

Mermer

8250AM

8250CM

8250AH

8250MR

Golden Oak

Pine

Light Oak

Marble

Ürün Kodu / Product Code: 8250B
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Tavan Lambirisi (Ceiling Panelling)9x200 Ürün Kodu / Product Code: 9200B

Altınmeşe

Çam

Açık Meşe

Mermer

9200AM

9200CM

9200AH

9200MR

Golden Oak

Pine

Light Oak

Marble

9

200
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Fugalı Tavan Lambirisi (Joint Ceiling Panelling)8x200

Altınmeşe

Çam

Açık Meşe

Mermer

8200AM

8200CM

8200AH

8200MR

Golden Oak

Pine

Light Oak

Marble

Ürün Kodu / Product Code: 8200B
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Fugalı Tavan Lambirisi (Joint Ceiling Panelling)9x125

Altınmeşe

Çam

Açık Meşe

Mermer

9125AM

9125CM

9125AH

9125MR

Golden Oak

Pine

Light Oak

Marble

Ürün Kodu / Product Code: 9125B
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Kapı Lambirisi (Door Panelling)20x100

Buz Beyazı Buz Beyazı

Antresit Gri (Boyalı) Antresit Gri (Boyalı)

Maun Maun

Altınmeşe (Boyalı) Altınmeşe (Boyalı)

Antresit Gri (Kaplamalı) Antresit Gri (Kaplamalı)

Fındık (Boyalı) Fındık (Boyalı)

Altınmeşe (Kaplamalı) Altınmeşe (Kaplamalı)

Fındık (Kaplamalı) Fındık (Kaplamalı)

20100F 24100F

20100BAN 24100BAN

20100MN 24100MN

20100BAM 24100BAM

20100AN 24100AN

20100BFN 24100BFN

20100AM 24100AM

20100FN 24100FN

Ice White Ice White

Anthracite Gray (Painted) Anthracite Gray (Painted)

Mahogany Mahogany

Golden Oak (Painted) Golden Oak (Painted)

Anthracite Gray (Foil) Anthracite Gray (Foil)

Hazelnut (Painted) Hazelnut (Painted)

Golden Oak (Foil) Golden Oak (Foil)

Hazelnut (Foil) Hazelnut (Foil)

Kapı Lambirisi (Door Panelling)24x100Ürün Kodu / Product Code: 20100B Ürün Kodu / Product Code: XXXXXX

100

20

100

24
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19 
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Matikli Pervaz (Corner Panel)60x90 Ürün Kodu / Product Code: 6090B Kaynaklı Pervaz (Thick Panel)60x90 Ürün Kodu / Product Code: K6090B

Buz Beyazı Buz Beyazı

Antresit Gri (Boyalı) Antresit Gri (Boyalı)

Maun Maun

Altınmeşe (Boyalı) Altınmeşe (Boyalı)

Antresit Gri (Kaplamalı) Antresit Gri (Kaplamalı)

Fındık (Boyalı) Fındık (Boyalı)

Altınmeşe (Kaplamalı) Altınmeşe (Kaplamalı)

Fındık (Kaplamalı) Fındık (Kaplamalı)

6090F K6090F

6090BAN K6090BAN

6090MN K6090MN

6090BAM K6090BAM

6090AN K6090AN

6090BFN K6090BFN

6090AM K6090AM

6090FN K6090FN

Ice White Ice White

Anthracite Gray (Painted) Anthracite Gray (Painted)

Mahogany Mahogany

Golden Oak (Painted) Golden Oak (Painted)

Anthracite Gray (Foil) Anthracite Gray (Foil)

Hazelnut (Painted) Hazelnut (Painted)

Golden Oak (Foil) Golden Oak (Foil)

Hazelnut (Foil) Hazelnut (Foil)

90

60

6

90

60

9
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Kanallı Pervaz (With Middle Line)65x100

Buz Beyazı Buz Beyazı

Fındık (Kaplamalı) Fındık (Kaplamalı)

Altınmeşe (Kaplamalı) Altınmeşe (Kaplamalı)

Antresit Gri (Kaplamalı) Antresit Gri (Kaplamalı)

Maun Maun

K65100F 65100F

K65100FN 65100FN

K65100AM 65100AM

K65100AN 65100AN

K65100MN 65100MN

Ice White Ice White

Hazelnut (Foil) Hazelnut (Foil)

Golden Oak (Foil) Golden Oak (Foil)

Anthracite Gray (Foil) Anthracite Gray (Foil)

Mahogany Mahogany

Pervaz (Corner Panel)65x100Ürün Kodu / Product Code: K65100B Ürün Kodu / Product Code: 65100B

100

65

7

100

65

7
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Pervaz (Wide Panel)60x150 Tırnaklı Pervaz (Interlocking Panel)26x55 Ürün Kodu / Product Code: 2655BÜrün Kodu / Product Code: 60150B

Buz Beyazı Buz Beyazı

Fındık (Kaplamalı) Fındık (Kaplamalı)

Altınmeşe (Kaplamalı) Altınmeşe (Kaplamalı)

Antresit Gri (Kaplamalı) Antresit Gri (Kaplamalı)

Maun Maun

60150F 2655F

60150FN 2655FN

60150AM 2655AM

65150AN 2655AN

60150MN 2655MN

Ice White Ice White

Hazelnut (Foil) Hazelnut (Foil)

Golden Oak (Foil) Golden Oak (Foil)

Anthracite Gray (Foil) Anthracite Gray (Foil)

Mahogany Mahogany

60

150

7

55

26 20

6
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Tırnaklı Pervaz (Interlocking Panel)36x55 Ürün Kodu / Product Code: 3655B

Buz Beyazı

Fındık (Kaplamalı)

Altınmeşe (Kaplamalı)

Antresit Gri (Kaplamalı)

Maun

3655F

3655FN

3655AM

3655AN

3655MN

Ice White

Hazelnut (Foil)

Golden Oak (Foil)

Anthracite Gray (Foil)

Mahogany

55

35 30

6

Panjur Plastiği (Plastic Shutter)37mm

Panjur Plastiği (Plastic Shutter)50mm Ürün Kodu / Product Code: 50PB

Ürün Kodu / Product Code: 37PB

37

7

Altınmeşe Krem

37PAM 37PKR

Golden Oak Cream

50

14

Altınmeşe Krem

50PAM 50PKR

Golden Oak Cream
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U Profili (U Profile)9mm

Altınmeşe Açık Meşe Çam

9UAM 9UAH 9UCM

Golden Oak Light Oak Pine

Ürün Kodu / Product Code: 9UB

15

9

30

H Profili (H Profile)9mm Ürün Kodu / Product Code: 9HB

Altınmeşe Açık Meşe Çam

9HAM 9HAH 9HCM

Golden Oak Light Oak Pine

50

30

9

Süslü Köşe (Internal)9mm

Krem Kahve Çam Sarı

9SKR 9SKH 9SS

Cream Brown Pine Yellow

Ürün Kodu / Product Code: 9SB

40

40

9
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19

15 15

30

35 10

20

40

20

40

30

Taban Profili (Ground Profile)

Taban Profili (Ground Profile)

Tambur Borusu (Shutter Pipe)

T Profili (T Profile)

T Profili (T Profile)

20x40

30x40

19mm

15+15x30

10+35x20

Ürün Kodu / Product Code: XXXXXX

Ürün Kodu / Product Code: XXXXXX

Ürün Kodu / Product Code: XXXXXX

Ürün Kodu / Product Code: XXXXXX

Ürün Kodu / Product Code: XXXXXX

Köşebent (L Profile)30x30

Köşebent (L Profile)50x50 Ürün Kodu / Product Code: 5050B

Ürün Kodu / Product Code: 3030B

Altınmeşe

Altınmeşe

Açık Meşe

Açık Meşe

Çam

Çam

3030AM

5050AM

3030AH

5050AH

3030CM

5050CM

Golden Oak

Golden Oak

Light Oak

Light Oak

Pine

Pine

30

30

50

50
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Plise Sineklik Şeridi (XXX)19mm

Plise Sineklik Şeridi (XXX)

Plise Sineklik Kapama Şeridi (XXX)

14mm

19mm / 14mm

Ürün Kodu / Product Code: 14PS

Ürün Kodu / Product Code: 19PSK / 14PSK

Ürün Kodu / Product Code: 19PS PVC Panel (PVC Panel)60x60 Ürün Kodu / Product Code: 6060

6060-03

6060-21

6060-06

6060-25

6060-12

6060-26

Ana Taşıyıcı (3600mm)

Tali Taşıyıcı (1200mm)

Tali Taşıyıcı (600mm)

20x20 Köşebent (3000mm)

Askı Teli

Çiftli Yay

Asma Tavan Dubeli

0,83

1,67

0,83

0,50

0,70

0,70

0,70

:

:

:

:

:

:

:
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